—1—

兰陵教办字〔2019〕34 号

关于公布 2019 年度第一批
省级二类、省级三类幼儿园名单的通知

各乡镇（街道、开发区）中心小学、中心幼儿园，县直各幼儿园：

为进一步加强全县幼儿园规范管理，提高幼儿园办园水平和

保教质量，促进全县学前教育快速健康发展，根据《山东省教育

厅 山东省发展改革委员会 山东省财政厅关于印发山东省幼儿

园分类认定标准和山东省幼儿园分类认定评估细则的通知》（鲁

教基发〔2018〕5 号）、《临沂市教育局关于开展幼儿园分类评

估认定工作的通知》（临教函〔2019〕22 号）等文件要求，11

月 11 日—14 日，兰陵县教育和体育局、兰陵县发展和改革局、

兰陵县财政局组成评估组，严格按照《山东省幼儿园分类认定标

兰陵县教育和体育局

兰陵县发展和改革局

兰 陵 县 财 政 局

文件

—2—

准》和《山东省幼儿园分类认定评估细则》，对全县申报的 257

所幼儿园进行了省级二类和省级三类评估，最终认定省级二类幼

儿园 33 所、省级三类幼儿园 195 所，放弃认定和达不到认定类

别的 29 所。评估认定的省级二类、省级三类幼儿园有效期 2 年。

现将名单予以公布（见附件）。

希望通过认定的幼儿园坚持正确的办园宗旨，不断提升管理

水平和保教质量，切实发挥引领示范作用。省级二类、省级三类

幼儿园实行动态管理，原“市级二类幼儿园”没有申请复评认定省

级二类幼儿园的，取消其原“市级二类幼儿园”称号。县教育和体

育局、县发展和改革局、县财政局等部门将不定期进行复查，对

管理不善、质量下降、存在体罚或变相体罚幼儿等现象的幼儿园

取消相应的称号。

附件：1.兰陵县第一批省级二类幼儿园名单

2.兰陵县第一批省级三类幼儿园名单

兰陵县教育和体育局   兰陵县发展和改革局   兰陵县财政局

                   2019 年 12 月 30 日

—3—

附件 1

兰陵县第一批省级二类幼儿园名单
（共 33 所）

县直（5 所）

兰陵县第六幼儿园

兰陵县第七幼儿园

兰陵县第八幼儿园

兰陵县第九幼儿园

兰陵县第十幼儿园

卞庄街道（8 所）

兰陵县卞庄街道第五小学附设园

兰陵县卞庄街道中心幼儿园

兰陵县卞庄街道东方之子婴幼园商城园

兰陵县卞庄街道开慧蒙特梭利幼儿园

兰陵县卞庄街道弘德明志幼儿园

兰陵县卞庄街道柏思幼儿园

兰陵县卞庄街道博苑幼儿园

兰陵县卞庄街道小龙人幼儿园

芦柞镇（3 所）

兰陵县芦柞镇中心幼儿园

兰陵县芦柞镇吴坦幼儿园

—4—

兰陵县芦柞镇南哨小学附设园

芦柞镇三合（4 所）

兰陵县芦柞镇大吴皇路小学附设园

兰陵县芦柞镇尤庄小学附设园

兰陵县芦柞镇田营小学附设园

兰陵镇芦柞镇斜沟小学附设园

向城镇（1 所）

兰陵县向城镇荣庆花园幼儿园

尚岩镇（1 所）

兰陵县尚岩镇万村幼儿园

南桥镇（1 所）

兰陵县南桥镇童星幼儿园

兰陵镇（1 所）

兰陵县兰陵镇艾曲小学附设园

磨山镇（2 所）

兰陵县磨山镇育新幼儿园

兰陵县磨山镇春蕾幼儿园

长城镇（1 所）

兰陵县长城镇博雅幼儿园

庄坞镇（2 所）

兰陵县庄坞镇中心幼儿园（层山园）

兰陵县庄坞镇七巧板幼儿园

鲁城镇（3 所）

—5—

兰陵县鲁城镇阳光幼儿园

兰陵县鲁城镇童梦圆幼儿园

兰陵县鲁城镇新星实验幼儿园

苍山街道（1 所）

兰陵县苍山街道中心幼儿园

—6—

附件 2

兰陵县第一批省级三类幼儿园名单
（共 195 所）

县直（1 所）

兰陵县第三小学附设园

卞庄街道（32 所）

兰陵县卞庄街道树新幼儿园

兰陵县卞庄街道东小屯幼儿园

兰陵县卞庄街道世纪福城幼儿园

兰陵县卞庄街道金太阳幼儿园

兰陵县卞庄街道金娃娃幼儿园

兰陵县卞庄街道杰艺幼儿园

兰陵县卞庄街道星源幼儿园

兰陵县卞庄街道小天才幼儿园

兰陵县卞庄街道爱妮宝贝幼儿园

兰陵县卞庄街道世纪星幼稚园

兰陵县卞庄街道英皇幼儿园

兰陵县卞庄街道蓝精灵幼儿园

兰陵县卞庄街道西址坊智慧树幼儿园

兰陵县卞庄街道七色光幼儿园

兰陵县卞庄街道世豪幼儿园

—7—

兰陵县卞庄街道知育幼儿园

兰陵县卞庄街道诚信幼儿园

兰陵县卞庄街道红缨幼儿园

兰陵县卞庄街道智慧宝贝幼儿园

兰陵县卞庄街道利亚宝宝幼儿园

兰陵县卞庄街道慧佳幼儿园

兰陵县卞庄街道新东方实验幼儿园

兰陵县卞庄街道宝乐幼儿园

兰陵县卞庄街道启智幼儿园

兰陵县卞庄街道现代幼儿园

兰陵县卞庄街道星华幼儿园

兰陵县卞庄街道小博士幼儿园

兰陵县卞庄街道朝阳社区幼儿园

兰陵县卞庄街道喜洋洋幼儿园

兰陵县卞庄街道银座幼儿园

兰陵县卞庄街道东方之子婴幼园

兰陵县卞庄街道康城幼儿园

芦柞镇（6 所）

兰陵县芦柞镇东方幼儿园

兰陵县芦柞镇爱心幼儿园

兰陵县芦柞镇博智幼儿园

兰陵县芦柞镇金鑫红幼儿园

兰陵县芦柞镇永乐幼儿园

—8—

兰陵县芦柞镇奔奔幼儿园

芦柞镇三合（9 所）

兰陵县芦柞镇任河湾小学附设园

兰陵县芦柞镇圩子小学附设园

兰陵县芦柞镇邵皇路小学附设园

兰陵县芦柞镇赵河湾小学附设园

兰陵县芦柞镇周村小学附设园

兰陵县芦柞镇金庄小学附设园

兰陵县芦柞镇尤庄大风车幼儿园

兰陵县芦柞镇童言童语幼儿园

兰陵县芦柞镇大杨树幸福娃幼儿园

向城镇（8 所）

兰陵县向城镇好孩子幼儿园

兰陵县向城镇红太阳幼儿园

兰陵县向城镇振博幼儿园

兰陵县向城镇智慧幼儿园

兰陵县向城镇阳光宝贝幼儿园

兰陵县向城镇城后幼儿园

兰陵县向城镇童之梦幼儿园

兰陵县向城镇 1+1 幼儿园

向城镇兴明（8 所）

兰陵县向城镇兴明后街小学附设园

兰陵县向城镇徐皇路小学附设园

—9—

兰陵县向城镇兴明希望幼儿园

兰陵县向城镇清华宝宝幼儿园

兰陵县向城镇大风车幼儿园

兰陵县向城镇新希望幼儿园

兰陵县向城镇兴明盛源幼儿园

兰陵县向城镇高村爱心幼儿园

尚岩镇（4 所）

兰陵县尚岩镇文峰实验幼儿园

兰陵县尚岩镇文峰幼儿园

兰陵县尚岩镇新东方幼儿园

兰陵县尚岩镇童梦幼儿园

南桥镇（2 所）

兰陵县南桥镇育英幼儿园

兰陵县南桥镇阳光幼儿园

兰陵镇（11 所）

兰陵县兰陵镇横山小学附设园

兰陵县兰陵镇北王庄小学附设园

兰陵县兰陵镇刘庄小学附设园

兰陵县兰陵镇新阳光幼儿园

兰陵县兰陵镇田庄童星幼儿园

兰陵县兰陵镇金艺幼儿园

兰陵县兰陵镇红太阳幼儿园

兰陵县兰陵镇金宝贝幼儿园

—10—

兰陵县兰陵镇世纪星智慧幼儿园

兰陵县兰陵镇新时代幼儿园

兰陵县兰陵镇启梦幼儿园

兰陵镇韩塘（5 所）

兰陵县兰陵镇韩塘明德幼儿园

兰陵县兰陵镇韩塘南横山幼儿园

兰陵县兰陵镇韩塘潘王庄幼儿园

兰陵县兰陵镇韩塘实验幼儿园

兰陵县兰陵镇韩塘大李庄幼儿园

神山镇（14 所）

兰陵县神山镇实验幼儿园

兰陵县神山镇童星幼儿园

兰陵县神山镇飞凡幼儿园

兰陵县神山镇新杨中心幼儿园

兰陵县神山镇童乐智能幼儿园

兰陵县神山镇蓝猫幼儿园

兰陵县神山镇启迪幼儿园

兰陵县神山镇小博士幼儿园

兰陵县神山镇神大幼儿园

兰陵县神山镇中和幼儿园

兰陵县神山镇温馨幼儿园

兰陵县神山镇小儿郎幼儿园

兰陵县神山镇阳光幼儿园

—11—

兰陵县神山镇未来星幼儿园

磨山镇（20 所）

兰陵县磨山镇河套小学附设园

兰陵县磨山镇史庄小学附设园

兰陵县磨山镇南周庄小学附设园

兰陵县磨山镇东石良小学附设园

兰陵县磨山镇西石良小学附设园

兰陵县磨山镇山南海树小学附设园

兰陵县磨山镇沂州民族小学附设园

兰陵县磨山镇回族希望小学附设园

兰陵县磨山镇小博士幼儿园

兰陵县磨山镇东三峰幼儿园

兰陵县磨山镇锟鹏幼儿园

兰陵县磨山镇七色光幼儿园

兰陵县磨山镇天使之星幼儿园

兰陵县磨山镇智慧树幼儿园

兰陵县磨山镇天育英才幼儿园

兰陵县磨山镇艺博幼儿园

兰陵县磨山镇旭阳朵朵幼儿园

兰陵县磨山镇智慧星幼儿园

兰陵县磨山镇大风车幼儿园

兰陵县磨山镇华岩幼儿园

大仲村镇（10 所）

—12—

兰陵县大仲村镇月亮湾幼儿园

兰陵县大仲村镇金色童年幼儿园

兰陵县大仲村镇七色阳光幼儿园

兰陵县大仲村镇七色阳光流井园

兰陵县大仲村镇石曲智慧树幼儿园

兰陵县大仲村镇天乐幼儿园

兰陵县大仲村镇新世纪幼儿园

兰陵县大仲村镇益童成长幼儿园

兰陵县大仲村镇优之梦幼儿园

兰陵县大仲村镇华蒙幼儿园

车辋镇（7 所）

兰陵县车辋镇阳光幼儿园

兰陵县车辋镇车辋幼儿园

兰陵县车辋镇云之梦幼儿园

兰陵县车辋镇启航幼儿园

兰陵县车辋镇福娃幼儿园

兰陵县车辋镇德才幼儿园

兰陵县车辋镇爱博幼儿园

新兴镇（4 所）

兰陵县新兴镇下湖幼儿园

兰陵县新兴镇太子堂小学附设园

兰陵县新兴镇蓝天幼儿园

兰陵县新兴镇鑫新苗幼儿园

—13—

矿坑镇（3 所）

兰陵县矿坑镇朱柳红苹果幼儿园

兰陵县矿坑镇棠林童乐幼儿园

兰陵县矿坑镇红星幼儿园

长城镇（7 所）

兰陵县长城镇土头完小附设园

兰陵县长城镇乐童幼儿园

兰陵县长城镇红太阳幼儿园

兰陵县长城镇童星幼儿园

兰陵县长城镇金王子幼儿园

兰陵县长城镇群星幼儿园

兰陵县长城镇新蕾幼儿园

长城镇二庙（8 所）

兰陵县长城镇徐桥小学附设园

兰陵县长城镇徐圩子小学附设园

兰陵县长城镇湖埠小学附设园

兰陵县长城镇芦塘小学附设园

兰陵县长城镇徐桥中心幼儿园

兰陵县长城镇育星幼儿园

兰陵县长城镇喜洋洋幼儿园

兰陵县长城镇腾飞幼儿园

庄坞镇（3 所）

兰陵县庄坞镇快乐宝贝幼儿园

—14—

兰陵县庄坞镇启智幼儿园

兰陵县庄坞镇清华幼儿园

庄坞镇层山（11 所）

兰陵县庄坞镇卞杨庄幼儿园

兰陵县庄坞镇北哨小学附设园

兰陵县庄坞镇董墩小学附设园

兰陵县庄坞镇沙埠小学附设园

兰陵县庄坞镇杨庄小学附设园

兰陵县庄坞镇耿墩小学附设园

兰陵县庄坞镇童星幼儿园

兰陵县庄坞镇阳光幼儿园

兰陵县庄坞镇东哨英特幼儿园

兰陵县庄坞镇东方之星幼儿园

兰陵县庄坞镇金色摇篮幼儿园

鲁城镇（2 所）

兰陵县鲁城镇新星石门社区幼儿园

兰陵县鲁城镇小天使幼儿园

下村乡（7 所）

兰陵县下村乡弘星幼儿园

兰陵县下村乡英才幼儿园

兰陵县下村乡多多爱幼儿园

兰陵县下村乡晨光幼儿园

兰陵县下村乡博学幼儿园

—15—

兰陵县下村乡金色童年幼儿园

兰陵县下村乡满园星幼儿园

苍山街道（6 所）

兰陵县苍山街道新华幼儿园

兰陵县苍山街道红太阳幼儿园

兰陵县苍山街道金豆苗幼儿园

兰陵县苍山街道星河幼儿园

兰陵县苍山街道育星幼儿园

兰陵县苍山街道金星幼儿园

经济开发区（7 所）

兰陵经济开发区育红幼儿园

兰陵经济开发区苗苗乐幼儿园

兰陵经济开发区蓝湖福邸幼儿园

兰陵经济开发区小精灵幼儿园

兰陵经济开发区月亮湾幼儿园

兰陵经济开发区小红帽幼儿园

兰陵经济开发区六一幼儿园

—16—

兰陵县教育和体育局办公室               2019 年 12 月 30 日印发